

Årsredovisning

för

Projektlots Management i Sverige AB

556709-3033

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nancy Syrén, Styrelseledamot

2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för Projektlots Management i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2006 och bedriver konsultverksamhet med projekt-projekterings- och byggledning samt expert- och utvecklingstjänster inom bygg- och anläggningsprojekt.

Bolaget är ett moderföretag men med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 § upprättas ej någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsätter sin verksamhet med i huvudsak samma inriktning som de föregående åren. Marknaden för stora anläggningsprojekt har varit avvaktande, få förfrågningar har kommit ut, men vi ser en vändning och prognosen för 2025-2026 ser bra ut. Vi arbetar med nyrekrytering av underkonsulter, ser över möjligheter till anställning av juniora konsulter och ser vissa möjliga framtida förändringar i ägarkretsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 887	12 549	11 449	16 711
Resultat efter finansiella poster	2	85	66	476
Soliditet (%)	54	39	37	43

Bolagets omsättning har minskat dels på grund av ovanstående men dels på grund av pensionsavgångar inom ägarkretsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	873 854	548 898	1 522 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		548 898	-548 898	0
Årets resultat			872 416	872 416
Belopp vid årets utgång	100 000	822 752	872 416	1 795 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	822 752
årets vinst	872 416
	1 695 168
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	1 095 168
	1 695 168

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 887 344	12 549 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 887 344	12 549 209
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 160 524	-11 327 363
Personalkostnader	2	-923 893	-1 143 459
Summa rörelsekostnader		-9 084 417	-12 470 822
Rörelseresultat		-197 073	78 387
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	7 574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-427	-1 164
Summa finansiella poster		199 668	6 410
Resultat efter finansiella poster		2 595	84 797
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 050 000	605 000
Summa bokslutsdispositioner		1 050 000	605 000
Resultat före skatt		1 052 595	689 797
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 179	-140 899
Årets resultat		872 416	548 898

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 235 491	1 777 129
Fordringar hos koncernföretag		1 125 000	0
Övriga fordringar		30 005	45 264
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		281 500	668 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 623	54 709
Summa kortfristiga fordringar		2 725 619	2 545 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		549 165	1 300 264
Summa kassa och bank		549 165	1 300 264
Summa omsättningstillgångar		3 274 784	3 845 452
SUMMA TILLGÅNGAR		3 299 784	3 870 452

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		822 752	873 854
Årets resultat		872 416	548 898
Summa fritt eget kapital		1 695 168	1 422 752
Summa eget kapital		1 795 168	1 522 752
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		938 251	1 688 439
Skatteskulder		75 070	89 624
Övriga skulder		200 174	142 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		291 121	427 320
Summa kortfristiga skulder		1 504 616	2 347 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 299 784	3 870 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	29 958	29 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 958	29 958
Ingående avskrivningar	-29 958	-29 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 958	-29 958
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Posten avser 100% av aktierna i Projektanalys i Sverige AB, 559249-3919.

Sundbyberg

Nancy Syren
Nancy Syren
Ordförande
2025-09-26

Magnus Cajander
Magnus Cajander

2025-09-26

Monica Pettersson
Monica Pettersson

2025-09-26

Per Gustafsson Bergdahl
Per Gustafsson Bergdahl

2025-09-26

Fredrik Beyer
Fredrik Beyer

2025-09-26

Mikael Rappe
Mikael Rappe
Verkställande direktör
2025-09-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

Baker Tilly Mapema AB

Matthias Vidh
Matthias Vidh
Godkänd revisor, FAR
